
比　較　分
平成３０年１２月末現在

本　庁 7,562 8,014 15,576 284 65 349 15,925

久　保 4,438 4,962 9,400 37 13 50 9,450

花　岡 7,746 8,217 15,963 35 41 76 16,039

米　川 261 278 539 0 0 0 539

末　武 6,991 7,066 14,057 119 69 188 14,245

笠戸島 421 436 857 40 8 48 905

合　計 27,419 28,973 56,392 515 196 711 57,103

前月末 27,413 28,981 56,394 488 196 684 57,078

増　減 6 -8 -2 27 0 27 25

出生  男　 24 死亡　男　 21 男　　計 27,934

　　　女 25 　　　女 30 女　　計 29,169

計 49 計 51

区分 基本台帳世帯数 本 月 末 備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

基本台帳人口数

日本人 外国人

男 女 計 男 女 計

7,848

4,001

6,930

265

22

6,356

529

25,929

25,907


